mas, until he should be provided to a suitable ecclesiastical

*See no. 1357. ^jn the margin :—Carta debet scribi supra inter ballivas.
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benefice. " Procurata per J. Sampson et sibi tradita per

dominum."
1522. 3 nonas Sept. (Sept. 3, 1291). Sutton' juxta

Retford'. Grant to William le Brun, a scholar, son {nato) of

William le Brun, the king's domicellus, of a pension of five

marks a year from the archb.'s treasury, payable at Martin-

mas, till he should be provided to a suitable ecclesiastical

benefice, " tue probitatis merita et affeccionem, presertim,

quam dictus pater tuus erga nos et ecclesiam nostram gerit,

propensius attendentes."

Hexham. 1523. 2 nouas Aug. (Aug. 4, 1291). Hext[ildesham].

Release to Robert de Skypton', late the archb.'s bailiff at

Hextild[esham], of all claims for what he did whilst in that

ofiice ;
" exceptis tamen terris et tenementis quas et que

idem Robertus in libertate nostra de Hextildesham sibi in

feodo adquisivit, et dum laboravit in extremis sine nostra

licencia alienare voluit et alios feoffare de ipsis et feoffatos

contra consuetudinem libertatis predicte in possessionem

inducere, et exceptis terris de Coceleyi et terra que fuit

Roberti de Hacford."

1524. 13 kal. Nov. (Oct. 20, 1291). Suwelle. Release

to John Morgan for all receipts, payments and claims, since

he had been in the archb.'s service.

1525. 8 idusNov. (Nov. 6, 1291). Chirch[edon']. Similar

release to Master Thomas de Castro forti during the time he

had been receiver in the archb.'s house {receptor in domo).

Paris. 1526.2 8 idus Feb., 1290, anno 5 (Feb. 6, 1290-1). Ledes.

Appointment of Janinus de Rosington' as the archb.'s

proctor, to audit the accounts of the executors of William

of Sens {de Sexton''), deceased, at Paris, and of Margaret,

his wife, " super administracione sua in domibus nostris

decretalibus et rebus aliis ad nos Parisiis spectantibus

quibuscumque, et ad allocandum que circa premissa raciona-

biliter fuerint allocanda, necnon ad locandum domos easdem
Parisiis, ac ad ponendum aliquem pro nobis utilem loco

predicti Willelmi, si necesse fuerit, custodem earum."

1527. 7 idus Feb., anno 5 (Feb. 7, 1290-1). Muncbretton'.

Appointment of Roger de Wychton' to act as the archb.'s

proctor in cases brought before Master Geoffrey {Giffredus)

de Vezano, canon of Cambray, clerk of the pope's chamber
and nuncio of the apostolic see.

'Cocklaw, 4^ miles N. of Hexham. registrar! in fine anni quinti ut
^Nota quod iste littere debent patet per datas earum.
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1528. 9 kal. Mail (April 23), 1291, anno 6. Cawode. Pa"s.

Appointment of Thomas de Gresseby, elk., and Symon
" Bedellus " of Paris as the archb.'s proctors to let his

houses there to a suitable person from the Nativity of St.

John the Baptist, and to receive the rents {pensiones).

1529. 7 kal. Dec. (Nov. 25), 1291. Totenhale. " Pro-

curatorium ad causas in Anglia quadruplicatum." Appoint-
ment of ]\Iaster Robert de Nassington', R. de Biham, and
W. de Somersete and R. de Theuilby, clerks, as the archb.'s

proctors in all cases brought by or against him in England.

1530.1 Reverende pater, recepimus rumore perlato quod
j,^ j^j^

dominus Cantuariensis archiepiscopus, ad instigacionem '

quorumdam emulorum nostrorum, nobis parat, et jam archb. toan
•••J- •

, r -\ ^• 1 unnamed
paravit, msidias quommus crucem nostram [more] solito, person,

sicut nobis de jure competit, bajulando, liberum habere feu^il
0°/

pot[u]erimus versus mare transitum atque ibi. In quo idem ^heT^'°°

archiepiscopus, qui ad observacionem canonum astringitur
cros^l-e^a

quibus minuitur, sibi male consulit, si oculose '^ ^^^

, , . .,,.., southern
attendat promulgatas sentencias contra illos qui quovismodo province,

impediunt ad Romanam curiam venientes, et illud anathema
precipuum [quod] summus pontifex contra tales taliaque

impedimenta prestantes annis singulis die Cene Dominice
plusquam solempniter ipse profert. Benivolenciam vestram
itaque us ex intimis cordis nostri, quatinus ob
reverenciam apostolice sedis presertim, ad quam ex profes-

sionis nostre debito profiscimur jam accincti, et nostri amoris
intuitu, litteras regias velitis concedere custodi et vicecomiti-

bus London', necnon vicecomitibus Surreie et Cantuarie
dirigendas, pro salvo conductu in nostris mora et itinere

optinendo. Et pla[ceat] dileccioni vestre, de qua confidimus
multum plene, quod huiusmodi littere sint pro nobis,

quatenus curia regia tolerare poterit, efficaces. Litteram,

eciam, quam nobis concessistis constabulario Dovorrie, peti-

mus sibi, vel subconstabulario suo, ejus locum tenenti,

alternative sub specialiori forma rescribi, easque nobis cum
omnibus aliis predictis litteris mittatis, si placet, per pre-

sencium portitorem.

1531. 4 nonas Oct. (Oct. 4), 1291. York. Appointment
of Masters Lanfranc de Pergamo and Cursius de Sancto
Geminano {sic), clerks, as the archb.'s proctors at the Curia.

Another appointment in a slightly different form.

*The marginal note, with the name of the recipient of this letter,

has been entirely destroyed.
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8 kal. Dec. (Nov. 24), 1291. Totenhale. Third appoint-